Брак между А.Ж.Ж. и М.Р. зарегистрированный 06 сентября 2021 года отделом регистрации актов гражданского состояния Ауэзовского района города Алматы, актовая запись №50-556-21-0002078 - расторгнуть. 
Взыскать с М.Р. в пользу А.Ж.Ж. представительские расходы в размере 250 000 /двести пятьдесят тысяч/ тенге. Брак считать прекращенным с момента вступления решения в законную силу. 

Внимание! 
       Адвокатская контора Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации.

[...]

некені бұзу туралы талап-қанағаттандыру. 
Алматы қаласы Әуезов ауданының азаматтық хал актілерін тіркеу бөлімімен 2021 жылғы 06 қыркүйекте тіркелген А.Ж. Ж. және М. Р. арасындағы неке, №50-556-21-0002078 акт жазбасы бұзылсын. 
М. Р. - дан А. Ж. Ж. пайдасына 250 000 /екі жүз елу мың/ теңге мөлшерінде өкілдік шығыстар өндіріп алынсын. Шешім заңды күшіне енген сәттен бастап неке тоқтатылды деп саналады.
Назар аударыңыз!
«Заң және Құқық» адвокаттық кеңсесі, бұл құжаттың жалпылама екендігіне және нақты сіздің жағдайыңыздың талаптарына сәйкес келмеуі мүмкіндігіне көңіл бөлуіңізді сұрайды.